
            
__________________________________________________________________________________________________ 

                                                                        De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012 

    DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
                   PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA 

 

Segunda Feira, 29 de maio de 2017 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1084/2017 - 1 Pág(s) 
 

 
 
 
 

 
 

       PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA 
 

AVISO DE PREGÃO 
                                 

Processo  nº. 078/2017 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 054/2017 
Objeto: Aquisição de balanças que serão utilizadas na estruturação da vigilância alimentar e nutricional das 
UBS - Jardim Santana e Clínica da Mulher do Municipio de Nova Londrina-PR., conforme especificações no 
Anexo I deste edital. 
Íntegra do edital a partir de 30 de maio de 2017.                                                                                                                                                                   
Local: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Nova Londrina - Praça da Matriz, nº 261 - Nova Londrina-PR.  
Abertura da Sessão: 13 de junho de 2017, às 09:00 horas. 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 29 DE MAIO DE 2017 
                 

                                                
 
 

                                       OTÁVIO HENRIQUE GRENDENE BONO 
                                                                                                    Prefeito Municipal 
                                                                                
                                                                                                                                                                                                                              
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



            
__________________________________________________________________________________________________ 

                                                                        De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012 

    DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
                   PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA 

 

Segunda Feira, 29 de maio de 2017 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1084/2017 - 2 Pág(s) 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 

 
 
 

Licitação: Modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº. 040/2017 
 

 

 

 

O Prefeito Municipal de Nova Londrina, Estado do Paraná, torna público que homologou a 
Licitação na modalidade Pregão nº. 040/2017, após a abertura e julgamento das propostas das 
empresas licitantes para AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO, COMUNS PARA ÔNIBUS E 
CAMINHÕES, PERTENCENTES A FROTA DE VEÍCULOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA 
LONDRINA, adjudicando os produtos em favor das seguintes empresas:  AUTO PEÇAS OLC 
LTDA. ME., inscrita no CNPJ nº.17.462.007/0001-28, vencedora  dos Lotes nº.01, 04, 05, 07, 10, 
11, 13, 17, 19 e 20, totalizando o valor de R$ 142.050,00 ( cento e quarenta e dois mil, e 
cinquenta reais) e FÁVERO & MARUCHI LTDA. ME., inscrita no CNPJ nº.81.664.245/0001-15, 
vencedora  dos Lotes nº.02, 03, 06, 08, 09, 12, 14, 15, 16, 18 e 21, totalizando o valor de R$ 
142.562,49( cento e quarenta e dois mil, quinhentos e sessenta e dois reais e quarenta e nove 
centavos. 
 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 29 DE 
MAIO DE 2017. 
 
   
 
 

 OTÁVIO HENRIQUE GRENDENE BONO 
Prefeito Municipal 

 
 
 


